

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119404

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119404 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260119404 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 29.07.2026 Datum zd. plnění: 29.07.2026 Datum splatnosti: 28.08.2026 Objednávka: 260615647 z 28.07.2026 ID: 1036877
Dodací adresa Drogerie u Antoníčka Karlova 19 35201 Aš Tel.: 723882021	Odběratel (1039769) Jana Paňhová Karlova 248 35201 Aš IČO: 12398187 Tel.: 723882021 DIČ: CZ6158070413 pathova.janek@atlas.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63428435	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	180g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63428434	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: F62A026, Expirace: 30.11.2028	6,00 ks	1.536Kg	145,58	176,15	21	873,48	183,43	1 056,91
3 63428433	167901 G18B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronzer glitter OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635201677  Měrná cena: 803,85/l vč. DPH Šarže: C62A102, Expirace: 13.09.2028	12,00 ks	3.12Kg	132,87	160,77	21	1 594,44	334,83	1 929,27
4 63428432	KBM0003 J14A	DÁRKOVÁ SADA MRTVÉ MOŘE - detoxikační lázeň 500ml, koupelová sůl 600g 2.00ks EAN:8594162090587  Měrná cena: 65,56/ks vč. DPH Šarže: H42P007, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.93Kg	108,36	131,12	21	325,08	68,27	393,35
5 63428431	157907 G5B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 688,50/l vč. DPH Šarže: G62A040, Expirace: 30.11.2028	12,00 ks	2.904Kg	113,80	137,70	21	1 365,60	286,78	1 652,38
6 63428430	12403 G4B	SUN Tělové máslo s Arganovým olejem BE BRONZE 200ml 200.00ml EAN:8594162058662  Měrná cena: 650,00/l vč. DPH Šarže: F62A008, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.976Kg	107,44	130,00	21	1 289,28	270,75	1 560,03

7 63428429	84306 I11A	Body Tip FRESH FRUITS Meruňka - pěna do koupele 500ml 500.00ml EAN:8595635216138 Měrná cena: 110,38/l vč. DPH Šarže: C62A117, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.68Kg	45,61	55,19	21	136,83	28,73	165,56
8 63428428	84206 I13A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - pěna do koupele 500ml 500.00ml EAN:8595635216091 Měrná cena: 110,38/l vč. DPH Šarže: D62A047, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.74Kg	45,61	55,19	21	136,83	28,73	165,56
9 63428427	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 EAN:8595635216244 Šarže: L52A078, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	980g	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
10 63428426	22103 D28A	VIVAPHARM Rose Water - pleťová čistící voda s růžovou vodou 200ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635216244 Šarže: L52A078, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	245g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63428425	185001 G7B	SUN WATER GLITER květinová opalovací voda s betacarotenem a akcelerátorem 300 ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209147 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2302B05, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.082Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 63428424	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	582g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 63428423	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	5.82Kg	75,65	91,54	21	2 269,50	476,60	2 746,10
	Celkem			27.775Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.05	0.05	0	0.05	0	0.05

QR platba



Celkem k úhradě: 9 954,00 Kč

Celkem bez DPH: 8 226,40 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	8 226,40	1 727,55	9 953,95

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana